

Szanowni Państwo!

Z wielką radością i entuzjazmem zapraszamy do udziału w pierwszej konferencji środowiska kultury lokalnej Dolnego Śląska.

Zapraszając Państwa do udziału w Konferencji KULTURA PIERWSZEGO KONTAKTU, tak naprawdę zapraszamy do otwarcia dyskusji na temat stanu oraz perspektyw rozwoju środowiska kultury na Dolnym Śląsku. Chcemy się integrować, poznawać, identyfikować. Chcemy zapoczątkować proces diagnozowania lokalnych instytucji kultury oraz wspólnie zastanowić się nad współczesną rolą instytucji kultury lokalnej, perspektywach zmian, możliwościami współpracy, sieciowania, budowania trwałych i mądrych relacji ze środowiskiem lokalnym.

Konferencja będzie miała dynamiczny, warsztatowy charakter, z akcentem na współuczestnictwo wszystkich, którzy o kulturze Dolnego Śląska chcą wspólnie rozmawiać. Konferencję podzieliliśmy na kluczowe panele - Identyfikacja, Badanie w działaniu- OPEN SPACE, ANIMARATON, Diagnoza, Edukacja.

Po pierwsze chcemy zdiagnozować stan kultury na Dolnym Śląsku, po drugie - wspólnie poszukiwać narzędzi do rekomendowanych zmian. Do dyskusji zaprosiliśmy przedstawicieli instytucji kultury Dolnego Śląska, autorytety z dziedziny nauki, edukacji, samorządu lokalnego (UMWD, ESK Wrocław 2016), praktyków kultury, MKiDN, NCK, DK+.

W realizacji projektu widzimy wielką szansę na rozwijanie animacji, edukacji i dalszą integrację środowiska lokalnych domów kultury Dolnego Śląska.

Organizatorem Konferencji Instytucji Kultury Dolnego Śląska jest partnerswo Wędrujące Forum Kultury DOLNY ŚLĄSK.

Zachęcamy do zapoznania się ze szczegółowym zaproszeniem oraz ramowym programem.

W razie problemów z otwarciem załączników zachęcamy do korzystania ze strony internetowej Konferencji

www.kulturapierwszegokontaktu.pl

Rejestracja odbywa się drogą mailową poprzez załączony formularz (adres e-mail: wedrujace.forum@gmail.com). Istnieje również możliwość wysłania zgłoszenia pocztą tradycyjną.

Ponieważ paneliści cały czas potwierdzają swój udział, ostateczny program z podaniem nazwisk prelegentów przedstawimy w przyszłym tygodniu.

Decyduje kolejność zgłoszeń: ilość miejsc ograniczona. Dla uczestników Konferencji zapewniamy Autobus Konferencyjny (do sprawnego poruszania się po Centrum Konferencyjnym) oraz nocleg w Hotelu AromaSpa w Sycowie aromaspa.com.pl

Udział w Konferencji jest bezpłatny- dofinansowany z środków Narodowego Centrum Kultury w ramach programu KULTURA INTERWENCJE.

Patronat Honorowy nad Konferencją objął Marszałek Województwa Dolnośląskiego.

Szczegółowych informacji udziela Główny Organizator w imieniu WFK DŚ:

Gminny Ośrodek Kultury w Oleśnicy z siedzibą w Boguszycach

Boguszyce 118a 56-400 Oleśnica

tel.71 314 02 37

wedrujace.forum@gmail.com

<http://www.kulturapierwszegokontaktu.pl/>

Zapraszamy!